REGISTROS DE DECREFQS PR
2024 f S
.-"r...:;./-— M‘“'\-.‘_F
M IE.' UI—ED'} \".I‘CJ
PN

|
@) lf?ﬁ?'}f ﬂ:‘?' ¥ Por Nuesiros Hérpes
i 6 de agRu R SG

WAL IO be, SO ar

VISTO

Que se ha registrado en la Tesoreria Municipal, el ingreso de fondos proveniente
del Convenio con el Club San Huberto segun Ordenanza N” 4575, que tiene como objeto

la construccion de la Planta de Separacion de Residuos Soélidos Urbanos, y

CONSIDERANDO:

Que es necesario realizar las adecuaciones presupuestarias
correspondientes por tratarse de recursos afectados. de acuerdo a lo dispuesto por
Leyes vigentes;

Que la Contaduria ha elevado el correspondiente proyecto de decreto,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA

ARTICULO 1°: Aumentase el Calculo de Recursos vigente, mediante el refuerzo del

siguiente recurso:

Jurisdiccién: 1110112000 - Secretaria de Gestion
Institucional -

 Fuente de Financiamiento 140 - Aumento

22 1.02.01 — Obra Planta de Separacion de Residuos
Solidos Urbanos 60.139.847 .43

b= J

ARTICULO 2°: Aumentase el Presupuesto de Gastos vigente, mediante el refuerzo de la

siguiente partida:

Jurisdiccion: 1110103000 — Secretaria de Obras Publicas

Fuente de | |
Financiamiento Objeto del Gasto Aumento
140 B
Apertura :
Programética: 31.57.00 — Planta de Residuos
4210 -C
privado 60.139.847 43




